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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

Global Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi Genel Kurulu’na, 

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Görüş 

Global Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi (“Şirket”) 31 Aralık 2020 tarihli finansal 
durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve diğer 
kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli 
muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından 
oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 
finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal 
performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına 
(“TFRS”lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde 
sunmaktadır. 

Görüşün Dayanağı 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası 
olan Bağımsız Denetim Standartlarına (“BDS”lere) uygun olarak yürütülmüştür. 
BDS’ler kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin 
Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı 
bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik 
Kurallar (“Etik Kurallar”) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta 
yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan 
ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da 
tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız 
denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak 
oluşturduğuna inanıyoruz. 

Dikkat Çekilen Husus 

Finansal tabloların 22 numaralı Koşullu Borçlar ve Varlıklara İlişkin Açıklamalar 
dipnotuna dikkat çekeriz. Şirket nezdinde T.C Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali 
Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen incelemeler 
sonucunda, Şirket’e, 30 Mart 2021 tarihinde idari para cezası kesilmiştir. 



Şirket’in ilgili mercilere yaptığı başvuru ve dava süreçleri devam etmekte olup söz konusu 
süreçlerin nihai sonucuna ilişkin belirsizlik bulunmaktadır. Şirket yönetimi ve Şirket’in hukuk 
danışmanlarının görüşleri doğrultusunda, başvuruların ve açılan davanın, Şirket lehine 
sonuçlanacağı değerlendirilmiştir. Bu nedenle, bu hususa ilişkin ilişikteki finansal tablolarda 
herhangi bir karşılık ayrılmamıştır. Ancak bu husus, tarafımızca verilen görüşü 
etkilememektedir. 

Kilit Denetim Konuları 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak 
finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün 
oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. 

Hasılatın Muhasebeleştirilmesi 

Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe 
tahmin ve varsayımlarının detayı için Dipnot 2.2.9 ve Dipnot 16’ya bakınız. 

Kilit Denetim Konusu 

Şirket’in 1 Ocak – 31 Aralık 2020 hesap 
dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı 
gelir tablosunda “komisyon gelirleri” kalemi 
altında muhasebeleştirmiş olduğu toplam 
4,277,360 TL tutarında hasılatı bulunmaktadır.  

Hasılatın finansal tablolar içerisindeki tutarsal 
büyüklüğü, toplam hasılat tutarının komisyon 
gelirlerinden elde edilmesi, Şirket 
operasyonlarının niteliği gereği hasılat tutarının 
çok sayıda işlemden oluşması nedeniyle söz 
konusu alan kilit denetim konusu olarak ele 
alınmıştır. 

Konunun Denetimde Nasıl Ele Alındığı 

Bu alanda uyguladığımız denetim 
prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir: 

Şirket yönetiminin hasılatın 
muhasebeleştirilmesine ilişkin uyguladığı 
muhasebe politikalarının TFRS’ye 
uygunluğu değerlendirilmiştir. 

Komisyon gelirlerine ilişkin analitik 
prosedürler uygulanmıştır. 

Hasılat tutarının uygun olarak 
muhasebeleştirildiğinin test edilmesi için, 
hesap dönemi içerisinde gerçekleştirilen 
işlemlerden seçilen örneklem üzerinden 
fatura, sözleşme ve diğer destekleyici 
belgelerle uyumu kontrol edilmiştir. 
Komisyon oranlarının sözleşmelerle 
uygunluğu kontrol edilmiştir. 

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları 

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun 
bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde 
hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur. 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye 
etme ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin 
sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur. 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden 
sorumludur. 



Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır: 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip 
içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi 
raporu düzenlemektir. BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda 
verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her 
zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, 
tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları 
ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul 
edilir. 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim 
boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. 
Tarafımızca ayrıca: 

• Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve
değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve
uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde
edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali
fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı
önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

• Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma
uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol
değerlendirilmektedir.

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe
tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine
ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup
olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında
sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde,
raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların
yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir.
Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına
dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona
erdirebilir.

• Finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu
tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde
yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.



 

 
Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil 
olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim 
bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 
bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını 
belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya 
konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı 
kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun 
bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.  

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler  

1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; 
Şirket’in 1 Ocak – 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin ve finansal 
tablolarının TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun 
olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

2) TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 
kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir. 
 
KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi 
 
 
 
 
 
 
 
 
15 Haziran 2021 
İstanbul, Türkiye 
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 Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

 Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 
  31 Aralık 2020  31 Aralık 2019 
VARLIKLAR     
DÖNEN VARLIKLAR Dipnot    
     
Nakit ve nakit benzerleri 3 2,989,420  4,749,155 
Ödeme fonları koruma hesabı 4 43,112,644  44,866,599 
Diğer alacaklar 6 83,078  83,078 
Cari dönem vergisiyle ile ilgili varlıklar 21 146,967  -- 
Peşin ödenmiş giderler 8 269,557  177,964 
Diğer dönen varlıklar 14 60,408  118,230 
     
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 46,662,074  49,995,026 
     
DURAN VARLIKLAR     
     
Maddi duran varlıklar 9 743,935  1,062,244 
Maddi olmayan duran varlıklar 10 230,419  332,663 
Peşin ödenmiş giderler 8 667,563  123,492 
Ertelenmiş vergi varlığı 21 21,015  40,541 
     
TOPLAM DURAN VARLIKLAR 1,662,932  1,558,940  
      
TOPLAM VARLIKLAR  48,325,006  51,553,966 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
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Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 
KAYNAKLAR    
KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER Dipnot 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
    
Ticari borçlar 5 91,064 40,958 
Diğer borçlar 6 227,120 169,026 
-İlişkili taraflara diğer borçlar  227,120 169,026 
Ödeme hesabı yükümlülükleri 7 43,142,965 45,191,058 
Ertelenmiş gelirler 11 96,174 289,965 
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında 
yükümlülükler 12 42,260 37,090 
Kısa vadeli karşılıklar 13 42,063 12,638 
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli 
karşılıklar 

 
42,063 12,638 

Dönem karı vergi yükümlülüğü 21 -- 387,355 
Diğer kısa vadeli yükümlülükler 14 76,513 54,036 
    
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER 43,718,159 46,182,126 
    
UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER    
    
Uzun vadeli karşılıklar 13 52,822 23,806 
-Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli 
karşılıklar  52,822 23,806 
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü 21 -- -- 
    
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER  52,822 23,806 
    
Ödenmiş sermaye 15 4,000,000 4,000,000 
Kar veya zarardan yeniden sınıflandırılmayacak 
birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler  

                    
6,561 -- 

    -Yeniden değerleme ve ölçüm kazanç / (kayıpları)  6,561 -- 
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler  166,877 -- 
Geçmiş yıllar karı / (zararı)  954,037 (1,607,796) 
Dönem net karı / (zararı)  (573,450) 2,955,830 
    
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR  4,554,025 5,348,034 
    
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR VE YÜKÜMLÜLÜKLER 48,325,006 51,553,966 

 
 
 
 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı parçasıdır. 
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Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

KAR VEYA ZARAR KISMI Dipnot 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak – 

31 Aralık 2019 
    
Hasılat 16 4,277,360 6,269,366 
Satışların maliyeti 17 (2,753,469) (521,118) 
     
BRÜT KAR  1,523,891 5,748,248 
    
Genel yönetim giderleri 18 (2,071,424) (2,552,232) 
Pazarlama giderleri   (282,091) -- 
Esas faaliyetlerden diğer gelirler 19 215,103 119,549 
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 19 (828,719) (266,679) 
    
Esas faaliyet karı / (zararı)  (1,443,240) 3,048,886 
    
Yatırım faaliyetlerinden gelirler  -- -- 
Yatırım faaliyetlerinden giderler (-)  -- -- 
    
Finansman gideri öncesi faaliyet karı / (zararı)  (1,443,240) 3,048,886 
    
Finansman gelirleri / (giderleri) 20 887,676 329,766 
    
Finansman gelirleri, net  887,676 329,766 
    
Vergi öncesi dönem karı / (zararı)  (555,564) 3,378,652 
    
Dönem vergi gideri 21  -    (514,940) 
Ertelenmiş vergi geliri / (gideri) 21  (17,886) 92,118 

    
DÖNEM KARI / (ZARARI)  (573,450) 2,955,830 
    
DİĞER KAPSAMLI GELİR    
    
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak 
birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler  6,561 -- 
Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 
kazançları /kayıpları  8,201 -- 
- Diğer kapsamlı gelir kalemlerine ilişkin vergi  (1,640) -- 
    
TOPLAM KAPSAMLI GELİR  (566,889)  2,955,830 

 
 
 

 
 
 
 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 
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Kar veya zararda 
yeniden 

sınıflandırılmayacak 
birikmiş diğer 

kapsamlı gelirler ve 
giderler 

 

Birikmiş karlar/(zararlar)   

 Dipnot 
Ödenmiş 
sermaye 

Tanımlanmış fayda  
planları yeniden ölçüm  

kazançları /kayıpları 
Yasal 

yedekler 
Geçmiş yıllar 

karları / (zararları) 
Net dönem  

karı / (zararı) Toplam 
        
1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla 15 4,000,000 -- -- (630,338) (977,458) 2,392,204 
Transferler   -- -- -- (977,458) 977,458 -- 
Sermaye arttırımı  -- -- -- -- -- -- 
Toplam kapsamlı gelir  -- -- -- -- 2,955,830 2,955,830 
        
31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla 15 4,000,000 --  (1,607,796) 2,955,830 5,348,034 
        
1 Ocak 2020 tarihi itibarıyla 15 4,000,000 -- -- (1,607,796) 2,955,830 5,348,034 
Transferler   -- -- 166,877 2,788,953 (2,955,830) -- 
Sermaye arttırımı  -- -- -- -- -- -- 
Toplam kapsamlı gelir  -- 6,561 -- -- (573,450) (566,889) 
Temettü ödemesi 15 -- -- -- (227,120) -- (227,120) 
        
31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 15 4,000,000 6,561 166,877 954,037 (573,450) 4,554,025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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Bağımsız 
denetimden 

geçmiş 

Bağımsız 
denetimden 

geçmiş  

 Dipnot 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak –  

31 Aralık 2019 
    
İŞLETME FAALİYETLERİNDEN NAKİT AKIŞLARI    
    
Dönem karı/(zararı)  (573,450) 2,955,830 
    
Dönem zararı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler    
Amortisman giderleri ve itfa payları ile ilgili düzeltmeler 18 612,648 389,055 
Kıdem tazminatı karşılığı ile ilgili düzeltmeler 13 37,217 34,353 
İzin karşılığı ile ilgili düzeltmeler 13 29,425 12,638 
Faiz gelirleri ve giderleri ile ilgili düzeltmeler  (12,119) (48,685) 
Beklenen kredi zararı karşılığı ile ilgili düzeltmeler 3 (432) -- 
Ertelenmiş vergi (geliri) / gideri ile ilgili düzeltmeler 21  17,886  (92,118) 
Vergi gideri ile ilgili düzeltmeler 21  -    514,940 
    
İşletme sermayesinde gerçekleşen değişimler    
Diğer alacaklardaki (artış)/azalışla ilgili düzeltmeler   -    (83,078) 
Peşin ödenmiş giderlerdeki değişim   (635,664) (225,293) 
Ticari borçlardaki değişim  50,106 23,712 
Diğer dönen varlıklardaki değişim    59,462  (117,270) 
Diğer borçlardaki değişim    (236,044) 233,420 
Diğer kısa vadeli yükümlülüklerdeki değişim  (379,795) 338,306 
Ödenen vergiler  21 (146,967) (84,550) 
Kıdem tazminatı ödemeleri  -- (10,547) 
    
İşletme faaliyetlerinde kullanılan net nakit  (1,177,727) 3,840,713 
    
YATIRIM FAALİYETLERİNDEN KAYNAKLANAN 
NAKİT AKIŞLARI    
Sermaye artışı 15 -- -- 
Maddi duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit çıkışları 9 (38,580) (842,174) 
Maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit 
çıkışları 10 (328,795) (80,000) 
Alınan faizler  8,621 37,588 
Temettü Ödemesi 15 (227,120) -- 
    
Yatırım faaliyetlerinden sağlanan net nakit akışları  (585,874) (884,586) 
    
Yabancı para çevirim farklarının nakit ve nakit benzerleri 
üzerindeki etkisi  -- -- 
    
Nakit ve nakit benzerlerindeki net (azalış) / artış  (1,763,601) 2,956,127 
     
Dönem başı nakit ve nakit benzerleri  4,749,155 1,781,131 
     
Dönem sonu nakit ve nakit benzerleri 3 2,985,554 4,737,258 

 
 
 

 
 
 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

Global Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi (“Şirket”) 31 Ekim 2016 tarihinde Ödeme ve Menkul Kıymet 
Mutabakat Sistemleri, Elektronik Para ve Ödeme Hizmetleri Kuruluşları Hakkında Kanunu’ndaki 
(“Kanun”) tanımlama kapsamında ve Kanun’a bağlı olarak düzenlenen mevzuattaki ödeme hizmetleri 
konusunda ve sonradan bu mevzuatta yapılması muhtemel değişikliklerle belirlenecek ödeme hizmeti 
faaliyetlerinde ödeme kuruluşu olarak faaliyette bulunmak üzere kurulmuştur. 4 Kasım 2016 tarih ve 9191 
sayılı Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde yayınlanarak tescil edilmiştir. 

Şirket’in adresi, Maslak Mah. Eski Büyükdere Cad. Giz Plaza 2000 No:7/65-66 Sarıyer – İstanbul, Türkiye 
adresinde bulunmaktadır. 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla şirkette çalışan personel sayısı 15’tir (31 Aralık 2019: 15).  

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar 

2.1.1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (“TFRS”lere) uygunluk beyanı 

Şirket, muhasebe kayıtlarını Tek Düzen Hesap Planı, Türk Ticaret Kanunu ve Türk Vergi Kanunları’na 
uygun olarak tutmakta ve yasal finansal tablolarını da buna uygun olarak TL bazında hazırlamaktadır. 

İlişikteki finansal tablolar Kamu Gözetimi, Muhasebe ve denetim Standartları Kurumu’nun (“KGK”) 17 
Kasım 2012 tarih ve 28470 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Türkiye Muhasebe Standartlarının 
Uygulama Kapsamının Belirlenmesine İlişkin Kurul Kararı” (“Kurul Kararı”) hükümlerine uygun olarak 
hazırlanmıştır. 

Kurul Kararı uyarınca, 13 Ocak 2011 tarihli 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 397’nci 
maddesi çerçevesinde Bakanlar Kurulu’nun 26 Eylül 2011 tarih 660 sayılı Kanun Hükmünde Kararname’si 
ve TTK’nın 1534’üncü maddesi kapsamında belirtilen bağımsız denetime tabi olacak kamu yararını 
ilgilendiren kuruluşlar ve şirketler KGK tarafından yayımlanan Türkiye Muhasebe Standartları / Türkiye 
Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek ve yorumları (“TMS/TFRS”) uygulamaktadırlar. 

Finansal tablolar, KGK tarafından 7 Haziran 2019 tarih ve 30794 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 
Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş finansal tablo örnekleri esas alınarak 
geliştirilen TFRS Taksonomisine uygun olarak sunulmuştur. 

Finansal tabloların onaylanması: 

Finansal tablolar, Şirket yönetimi tarafından 15 Haziran 2021 tarihinde onaylanmıştır. Şirket Genel 
Kurulu’nun finansal tabloları yayımlanmasından sonra değiştirme hakkına sahiptir. 

2.1.2 Geçerli ve raporlama para birimi 

İlişikteki finansal tablolar, Şirket’in geçerli para birimi olan TL cinsinden sunulmuştur. 

2.1.3 Önemli muhasebe tahminleri 

Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin 
tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklamasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan 
gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu 
tahmin ve varsayımlar, mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin ulaşılabilen en iyi bilgilere dayanmasına rağmen, 
fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler yalnızca bir 
döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin 
yapıldığı dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır. 

2.1.4 Ölçüm esasları 

İlişikteki finansal tablolar, gerçeğe uygun değeriyle değerlenen finansal araçlar haricinde tarihi maliyetler 
üzerinden hazırlanmıştır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.1 Sunuma ilişkin temel esaslar (devamı) 

2.1.5 İşletmenin sürekliliği varsayımı 

İlişikteki finansal tablolar, Şirket’in faaliyetlerinin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır. 

2.1.6 Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, 
ileriye yönelik olarak uygulanır. Şirket’in cari dönem içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir 
değişikliği olmamıştır. 

2.1.7 Muhasebe politikalarındaki değişiklikler ve hatalar 

Yeni bir TMS/TFRS’nin ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, söz 
konusu TMS/TFRS’nin şayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak 
uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe 
bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta 
ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 

2.1.8 Karşılaştırmalı bilgiler 

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Şirket’in finansal tabloları önceki 
dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk 
sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli 
farklılıklar açıklanır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti  

2.2.1 Yabancı para işlemler 

İşletmenin finansal tablolarının hazırlanması sırasında, yabancı para cinsinden (TL dışındaki para birimleri) 
gerçekleşen işlemler, işlem tarihindeki kurlar esas alınmak suretiyle kaydedilmektedir. Bilançoda yer alan 
dövize endeksli parasal varlık ve yükümlülükler bilanço tarihinde geçerli olan kurlar kullanılarak Türk 
Lirası’na çevrilmektedir. Gerçeğe uygun değeri ile izlenmekte olan parasal olmayan kalemlerden yabancı 
para cinsinden kaydedilmiş olanlar, gerçeğe uygun değerin belirlendiği tarihteki kurlar esas alınmak 
suretiyle TL’ye çevrilmektedir. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para birimindeki parasal olmayan 
kalemler yeniden çevrilmeye tabi tutulmazlar. 

Kur farkları oluştukları dönemdeki kar ya da zararda muhasebeleştirilirler. 

2.2.2 Finansal araçlar 

Finansal varlıkların ve finansal yükümlülüklerin sınıflandırması ve ölçümü 

TFRS 9, finansal yükümlülüklerin sınıflandırılması ve ölçümü için TMS 39’daki mevcut hükümleri büyük 
oranda korumaktadır. Ancak, finansal varlıklara ilişkin TMS 39’da yer alan vadeye kadar elde tutulacak 
finansal varlık, kredi ve alacaklar ile satılmaya hazır finansal varlık sınıflandırma kategorileri kaldırılmıştır. 

TFRS 9'a göre, bir finansal varlık ilk defa finansal tablolara alınması sırasında; İtfa edilmiş maliyeti 
üzerinden ölçülen; gerçeğe uygun değer (“GUD”) farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen – 
borçlanma araçlarına yapılan yatırımlar; GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen – özkaynak 
araçlarına yapılan yatırımlar veya GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak sınıflandırılır. 
TFRS 9 kapsamındaki finansal varlıkların sınıflandırılması, genellikle, finansal varlıkların yönetimi için 
işletmenin kullandığı iş modeli ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özelliklerine 
dayanmaktadır. 

Bir finansal varlık, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak 
ölçülen olarak sınıflandırılmaması durumunda itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülür: 

• Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan bir iş modeli 
kapsamında elde tutulması ve 
 

• Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 
kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması. 

Bir borçlanma aracı, aşağıdaki her iki şartın birden sağlanması ve GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak 
ölçülen olarak sınıflanmaması durumunda GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülür: 

• Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlıkların satılmasını 
amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması ve 

• Finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden 
kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

2.2.2 Finansal araçlar (devamı) 

Finansal varlıkların ve finansal yükümlülüklerin sınıflandırması ve ölçümü (devamı) 

Ticari amaçla elde tutulmayan özkaynak araçlarına yapılan yatırımların ilk defa finansal tablolara 
alınmasında, gerçeğe uygun değerindeki sonraki değişikliklerin diğer kapsamlı gelirde sunulması 
konusunda geri dönülemeyecek bir tercihte bulunulabilir. Bu tercihin seçimi her bir yatırım bazında 
yapılabilir. 

Yukarıda belirtilen itfa edilmiş maliyeti üzerinden yada GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak 
ölçülmeyen tüm finansal varlıklar GUD farkı kar veya zarara yansıtılarak ölçülür. Bunlar, tüm türev 
finansal varlıkları da içermektedir. Finansal varlıkların ilk defa finansal tablolara alınması sırasında, 
finansal varlıkların farklı şekilde ölçümünden ve bunlara ilişkin kazanç veya kayıpların farklı şekilde 
finansal tablolara alınmasından kaynaklanacak bir muhasebe uyumsuzluğunu ortadan kaldırması veya 
önemli ölçüde azaltması şartıyla bir finansal varlığın geri dönülemez bir şekilde gerçeğe uygun değer 
değişimi kâr veya zarara yansıtılarak ölçülen olarak tanımlanabilir. 
Aşağıdaki muhasebe politikaları finansal varlıkların sonraki ölçümlerinde geçerlidir. 

GUD farkı kar/zarara 
yansıtılarak ölçülen finansal 
varlıklar 

Bu varlıklar sonraki ölçümlerinde gerçeğe uygun değerleri üzerinden 
ölçülür. Herhangi bir faiz veya temettü geliri dahil olmak üzere, 
bunlarla ilgili net kazançlar ve kayıplar kar veya zararda 
muhasebeleştirilir. 

İtfa edilmiş maliyeti 
üzerinden ölçülen finansal 
varlıklar 

Bu varlıklar sonraki ölçümlerinde etkin faiz yöntemi kullanılarak itfa 
edilmiş maliyetinden ölçülür. 
İtfa edilmiş maliyetleri varsa değer düşüklüğü zararları tutarı kadar 
azaltılır.  
Faiz gelirleri, yabancı para kazanç ve kayıpları ve değer düşüklükleri 
kar veya zararda muhasebeleştirilir. Bunların finansal durum tablosu 
dışı bırakılmasından kaynaklanan kazanç veya kayıplar kar veya 
zararda muhasebeleştirilir. 

GUD farkı diğer kapsamlı 
gelire yansıtılarak ölçülen 
borçlanma araçları 

Bu varlıklar sonraki dönemlerde gerçeğe uygun değeri üzerinden 
ölçülür. Etkin faiz yöntemi kullanılarak hesaplanan faiz geliri, yabancı 
para kazanç ve kayıpları ve değer düşüklükleri kar veya zararda 
muhasebeleştirilir. 
Diğer kazanç ve kayıplar ise diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilir. 
Finansal varlıklar finansal durum tablosu dışı bırakıldığında daha 
önceden diğer kapsamlı gelire yansıtılan toplam kazanç veya kayıplar 
kâr veya zararda yeniden sınıflandırılır. 

GUD farkı diğer kapsamlı 
gelire yansıtılan özkaynak 
araçları 

Bu varlıklar sonraki dönemlerde gerçeğe uygun değeri üzerinden 
ölçülür. Temettüler, açıkça yatırımın maliyetinin bir kısmının geri 
kazanılması niteliğinde olmadıkça kar veya zararda muhasebeleştirilir. 
Diğer net kazanç ve kayıplar diğer kapsamlı gelirde muhasebeleştirilir 
ve kar veya zararda yeniden sınıflandırılmazlar. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

2.2.2 Finansal araçlar (devamı) 

i.     Finansal varlıklarda değer düşüklüğü 

TFRS 9’un uygulanmasıyla birlikte, “Beklenen Kredi Zararı” (“BKZ”) modeli TMS 39’daki “Gerçekleşmiş 
Zarar” modelinin yerini almıştır. Yeni değer düşüklüğü modeli, itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen 
finansal varlıklar, sözleşme varlıkları ve GUD farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülen borçlanma 
araçları için geçerli olmakla birlikte, özkaynak araçlarına yapılan yatırımlar için uygulanmamaktadır.  

İtfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıklar ticari alacaklar ile nakit ve nakit benzerlerinden 
oluşmaktadır. 

TFRS 9 kapsamında, zarar karşılıkları aşağıdaki esasların herhangi biri ile ölçülür: 

• 12 aylık BKZ’ler: raporlama tarihinden sonraki 12 ay içinde finansal araca ilişkin gerçekleşmesi 
muhtemel temerrüt durumlarından kaynaklanan beklenen kredi zararlarını temsil eden kısmıdır ve  

• Ömür boyu BKZ’ler: finansal aracın beklenen ömrü boyunca gerçekleşmesi muhtemel tüm temerrüt 
durumlarından kaynaklanan beklenen kredi zararlardır. 

Şirket aşağıdaki 12 aylık BKZ olarak ölçülenler hariç olmak üzere, zarar karşılığını ömür boyu BKZ’lere 
eşit olan tutar üzerinde ölçer: 

• Raporlama tarihinde düşük kredi riskine sahip olduğu belirlenen borçlanma araçları ve 

• Diğer borçlanma araçları ve ilk muhasebeleştirmeden itibaren kredi riskinin (yani, finansal aracın 
beklenen ömrü boyunca ortaya çıkan temerrüt riski) önemli ölçüde artmadığı banka bakiyeleri. 

Şirket, ticari alacaklar ve sözleşme varlıklarına ilişkin değer düşüklüğünün hesaplanmasında basitleştirilmiş 
yaklaşım altında ömür boyu beklenen zarar karşılık hesaplama yöntemini seçmiştir. 

Bir finansal varlığın kredi riskinin ilk muhasebeleştirilmesinden itibaren önemli ölçüde artmış olup 
olmadığının belirlenmesinde ve BKZ’lerinin tahmin edilmesinde, Şirket beklenen erken ödemelerin etkileri 
dahil beklenen kredi zararlarının tahminiyle ilgili olan ve aşırı maliyet veya çabaya katlanılmadan elde 
edilebilen makul ve desteklenebilir bilgiyi dikkate alır. Bu bilgiler, Şirket’in geçmiş kredi zararı 
tecrübelerini dayanan ve ileriye dönük bilgiler içeren nicel ve nitel bilgi ve analizleri içerir. 

Şirket, bir finansal varlık üzerindeki kredi riskinin, vadesinin 30 gün geçmesi durumunda önemli ölçüde 
arttığını varsaymaktadır. 

Şirket, bir finansal varlığı aşağıdaki durumlarda temerrüde düşmüş olarak dikkate alır: 

• Şirket tarafından teminatın kullanılması (eğer varsa) gibi işlemlere başvurmaksızın Borçlunun kredi 
yükümlülüğünü tam olarak yerine getirmemesi, veya 

Finansal aracın vadesinin 90 gün geçmiş olması. 

Bir finansal aracın düşük kredi riskine sahip olup olmadığını belirlemek amacıyla işletme, iç kredi riski 
derecelendirmelerini ya da düşük kredi riskinin küresel olarak kabul gören bir tanımıyla uyumlu olan ve 
değerlendirilen finansal araçların türünü ve risklerini dikkate alan diğer metodolojileri kullanabilir. 
“Yatırım notu” şeklindeki bir dış derecelendirme, finansal aracın düşük kredi riskine sahip olduğunu 
gösterebilir. 

BKZ’lerinin ölçüleceği azami süre, Şirket’in kredi riskine maruz kaldığı azami sözleşme süresidir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

2.2.2 Finansal araçlar (devamı) 

BKZ’lerin Ölçümü 

BKZ’ler finansal aracın beklenen ömrü boyunca kredi zararlarının olasılıklarına göre ağırlıklandırılmış bir 
tahminidir. Diğer bir ifadeyle tüm nakit açıklarının bugünkü değeri üzerinden ölçülen kredi zararlarıdır 
(örneğin, sözleşmeye istinaden işletmeye yapılan nakit girişleri ile işletmenin hak etmeyi beklediği nakit 
akışları arasındaki farktır). 

Nakit açığı, sözleşmeye göre işletmeye yapılması gereken nakit akışları ile işletmenin almayı beklediği 
nakit akışları arasındaki farktır. Beklenen kredi zararlarında ödemelerin tutarı ve zamanlaması dikkate 
alındığından, işletmenin ödemenin tamamını, sözleşmede belirlenen vadeden geç almayı beklemesi 
durumunda dahi bir kredi zararı oluşur. 

BKZ’ler finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilir. 

Kredi değer düşüklüğüne uğramış finansal varlıklar 

Her raporlama dönemi sonunda, Şirket itfa edilmiş maliyetinden ölçülen finansal varlıkların ve GUD farkı 
diğer kapsamlı gelire yansıtılan borçlanma varlıkların değer düşüklüğüne uğrayıp uğramadığını 
değerlendirir. Bir finansal varlığın gelecekteki tahmini nakit akışlarını olumsuz şekilde etkileyen bir veya 
birden fazla olay gerçekleştiğinde söz konusu finansal varlık değer düşüklüğüne uğramıştır. 

Ticari alacaklar ve sözleşme varlıkları 

Aşağıdaki analiz, TFRS 9’un uygulanmaya başlamasıyla ticari alacaklar ve sözleşme varlıklarına ilişkin 
BKZ’lerinin hesaplanması ile ilgili daha ayrıntılı bilgi vermektedir. Şirket, kullandığı modeli ve bu 
BKZ’lerin hesaplanmasında kullanılan varsayımların bir kısmını tahmin belirsizliğinin temel kaynakları 
olarak ele almaktadır. 

Şirket, BKZ hesaplamalarını geçmiş verilerin toplandığı dönemdeki ekonomik koşullar ile mevcut koşullar 
ve Şirket’in alacakları beklenen ömrü boyunca ekonomik koşullara ilişkin görüşlerini yansıtacak şekilde 
sayısal faktörlere göre düzenlemiştir. 

2.2.3 Maddi duran varlıklar 

i. Muhasebeleştirme ve ölçme 

Maddi duran varlıklar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve kalıcı değer kayıpları düşülmüş 
olarak gösterilirler. Maliyet ilgili varlığın edinimiyle direk ilişkili harcamaları ifade etmektedir. Bir tesis, 
makine veya cihazın farklı ekonomik ömürlere sahip parçaları var ise, ayrı kalemler (temel birleşenler) 
olarak muhasebeleştirilirler. 

Bir maddi varlığın elden çıkartılması veya itfasında ortaya çıkan kazanç ve kayıplar, söz konusu maddi 
duran varlığın elden çıkartılmasıyla elde edilen tutar ile defter değeri karşılaştırılarak belirlenir ve kapsamlı 
gelir tablosunda “yatırım faaliyetlerinden gelirler/(giderler)” hesaplarında muhasebeleştirilir. 

ii. Sonraki maliyetler 

Sonradan yapılan harcamalar sadece bu harcamalar sonucunda ileride oluşacak ekonomik faydaların 
Şirket’e aktarılacağının mümkün olduğu durumlarda aktifleştirilebilir. Bunun haricindekiler onarım ve 
bakım yapıldıkça gider olarak muhasebeleştirilir.
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

2.2.3 Maddi duran varlıklar (devamı) 

iii. Amortisman 

Amortisman, maddi duran varlıkların tahmini faydalı ömürlerine göre aktife giriş veya montaj tarihleri 
esas alınarak, doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak hesaplanmaktadır. 

Maddi duran varlıklara ait amortisman hesaplaması varlığın kurulumunun gerçekleştiği ve kullanıma 
hazır hale geldiği tarihten itibaren başlar ya da işletme içi oluşturulan varlıklar için ise varlığın 
tamamlandığı ve kullanıma hazır hale geldiği tarihten itibaren başlar. Kiralanan varlıklar, Şirket kiralanan 
varlığın mülkiyetini kiralama sonunda makul bir kesinlikte üzerine almayacaksa, varlığın kiralama süresi 
ile faydalı ömürden kısa olanı üzerinden amortismana tabi tutulur. 

Maddi duran varlıkların tahmini faydalı ömürleri aşağıdaki gibidir: 

Açıklama Faydalı ömrü 
  
Demirbaşlar 3-15 yıl 
Taşıtlar 5 yıl 
Özel maliyetler 5 yıl 

Amortisman oranları ve faydalı ömürler her raporlama dönemi sonunda gözden geçirilir ve gerekli 
durumlarda yeniden belirlenir. 
 

Kullanım hakkı varlıkları 

TFRS 16 uyarınca kiralamanın fiilen başladığı tarihte kullanım hakkı olan varlığı olarak değerlendirilen 
gayrimenkuller kullanım hakkı varlığının maliyet değeri üzerinden ölçülmektedir. Kiralamanın fiilen 
başladığı tarihten sonra, kullanım hakkı varlığı; maliyet yöntemi uygulayarak ölçülmektedir. Maliyet 
yöntemi uygulanırken, kullanım hakkı varlığı; birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları 
düşülmüş ve kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçülmektedir.  

Gayrimenkullerden kullanım hakkı varlığı olarak değerlendirilen gayrimenkuller amortismana tabi 
tutulurken, TMS 16 Maddi Duran Varlıklar standardı kapsamında yer alan amortisman hükümleri 
uygulanmaktadır.  

Kullanım hakkı varlığı olan gayrimenkullerin değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve 
belirlenen değer düşüklüğü zararını muhasebeleştirmek için TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü 
standardı uygulanmaktadır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

2.2.4 Maddi olmayan duran varlıklar 

i. Muhasebeleştirme ve ölçme 

Şirket tarafından satın alınan sınırlı faydalı ömre sahip maddi olmayan duran varlıklar maliyet 
değerlerinden, birikmiş itfa payları ile kalıcı değer düşüklükleri çıkartılarak ölçülürler. Maddi olmayan 
duran varlıklar bilgisayar yazılım hakları ve lisanslardan oluşmaktadır. 

ii. Sonradan ortaya çıkan maliyetler 

Sonradan ortaya çıkan maliyetler, varlığın gelecekteki ekonomik faydasını arttırıcı nitelikte ise 
aktifleştirilebilirler. Giderler ve içeride yaratılan şerefiye ve markalar da dâhil olmak üzere tüm diğer gider 
kalemleri oluştukça kar veya zararda muhasebeleştirilir. 

iii. İtfa payları 

Maddi olmayan duran varlıklara ait itfa payları varlığın kullanıma hazır hale geldiği tarihten itibaren 
tahmini faydalı ömürleri boyunca doğrusal yöntem ile hesaplanır.  

Maddi olmayan duran varlıkların tahmini faydalı ömürleri aşağıdaki gibidir: 

Açıklama Faydalı ömrü 
  
Diğer maddi olmayan duran varlıklar 3-15 yıl 

2.2.5 Pay başına kazanç 

Pay başına kazanç miktarı, ana ortaklık paylarına atfedilen net dönem kazancı veya zararının, Şirket 
hisselerinin dönem içindeki ağırlıklı ortalama pay adedine bölünmesiyle hesaplanır. 

2.2.6 Varlıklarda değer düşüklüğü  

 Finansal olmayan varlıklar 

Şirket, her bir raporlama tarihinde, stoklar ve ertelenen vergi varlıkları dışında kalan her bir varlığa ilişkin 
değer kaybı olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge 
mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Bir varlığın ya da onun ilgili nakit yaratan 
biriminin (“NYB”) kayıtlı değeri geri kazanılabilir tutarını aşıyorsa değer düşüklüğü gideri kayıtlara alınır. 
Bir NYB tayin edilebilen nakit yaratan en küçük varlık grubu olup, büyük oranda diğer varlık gruplarından 
veya NYB’lerden bağımsızdır. Değer düşüklüğü gider olarak kar veya zararda muhasebeleştirilir. Varlığın 
ya da NYB’nin geri kazanılabilir tutarı net satış fiyatı ile kullanım değerinden yüksek olanıdır. Kullanım 
değeri, ilerideki nakit akışlarının ilgili NYB ya da varlıktaki belirli riski ve paranın zaman değerini gösteren 
vergi öncesi iskonto oranı kullanılarak bugünkü değerine indirgenmesi ile değerlendirilir. 

Önceki dönemlerde ayrılan değer düşüklükleri her raporlama döneminde değer düşüklüğünün azalması 
veya değer düşüklüğünün geçerli olmadığına dair göstergelerin olması durumunda değerlendirilir. Değer 
düşüklüğü geri kazanılabilir tutarın belirlenmesinde kullanılan tahminlerde değişiklik olması durumunda 
ters çevrilir. Değer düşüklüğü, eğer ki değer düşüklüğü kayıtlara alınmamış olsaydı, varlığın amortisman 
ve itfa payı düşüldükten sonraki net kayıtlı değerini aşmayacak bir seviyeye kadar ters çevrilir. Şerefiye ile 
ilgili değer düşüklüğü ters çevrilmez. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

2.2.7 Çalışanlara sağlanan faydalar  

i. Çalışanlara sağlanan kısa vadeli faydalar 

Çalışanlara sağlanan kısa vadeli fayda yükümlülükleri iskonto edilmeksizin ölçülür ve ilgili hizmet 
verildikçe giderleştirilir. Çalışanların geçmiş hizmetleri sonucunda Şirket’in yasal ve zımni kabulden 
doğan, ödemekle yükümlü olduğu ve bu yükümlülüğün güvenilir olarak tahmin edilebildiği durumlarda 
kısa vadeli nakit ikramiye veya kar paylaşım planları kapsamında ödenmesi beklenen tutarlar için bir 
yükümlülük kaydedilir. 

İzin karşılığı 

Çalışanların geçmiş hizmetleri sonucunda hak ettikleri izin ücretleri için bir yükümlülük kaydedilmektedir. 
Şirket, çalışanlarının işlerine son verilmesi durumunda hak edilen fakat kullanılmayan izin gün sayısıyla iş 
sözleşmesinin sonlandırıldığı tarihteki günlük brüt ücret ve sözleşmeye bağlı diğer menfaatlerin toplamının 
çarpılmasıyla bulunan bir tutar kadar ödeme yapmakla yükümlüdür. Bu kapsamda, Şirket çalışanlara 
sağlanan kısa vadeli bir fayda yükümlülüğü olarak izin karşılığı kayıtlarına almaktadır. 

İzin karşılığı, çalışanlara sağlanan kısa vadeli fayda yükümlülüğü olup iskonto edilmeksizin ölçülür ve ilgili 
hizmet yerine getirildikçe kar veya zararda giderleştirilir. 

ii. Çalışanlara sağlanan uzun vadeli faydalar 

Kıdem tazminatı karşılığı  

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli 
nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, erkekler ve 
kadınlar için hizmet süresini dolduran ve emeklilik yaşına gelmiş personele kıdem tazminatı ödemesi 
yapılmak zorundadır. 

Bu yükümlülük 30 günlük maaşın üzerinden en fazla 7,117 TL’ye göre (31 Aralık 2019: 6,380 TL) çalışılan 
yıl başına emeklilik ya da fesih günündeki orana göre hesaplanmaktadır.  

Kıdem tazminatı karşılığı cari bazda hesaplanır ve finansal tablolara yansıtılır. Toplam yükümlülük 
hesaplanırken Şirket’in çalışanlarının emekliliklerinden kaynaklanan gelecekteki muhtemel 
yükümlülüğünün bugünkü değeritahmin edilerek hesaplanır. Hesaplama Hükümet tarafından açıklanan 
kıdem tazminatı tavanına göre yapılmaktadır. 

Kıdem tazminatı yükümlülüğü, Şirket’in çalışanlarının emekli olmasından doğan gelecekteki olası 
yükümlülüğün bugünkü değerinin tahminine göre hesaplanır. TMS 19, Şirket’in yükümlülüklerini 
tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerleme yöntemleri kullanılarak hesaplanmasını 
öngörmektedir.  

Temel varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. 
Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen reel 
faiz oranını ifade etmektedir. Sonuçta, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal tablolarda yükümlülükler, 
çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğün bugünkü değeri tahmin edilerek 
hesaplanmaktadır.  

Emeklilik planı 

Şirket’in personele sağladığı herhangi bir emeklilik sonrası fayda ve emeklilik planı bulunmamaktadır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

2.2.8 Karşılıklar 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesinin 
muhtemel olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi durumunda finansal 
tablolarda karşılık ayrılır. Karşılıklar, raporlama dönemi itibarıyla yükümlülüğün yerine getirilmesi için 
yapılacak harcamanın, Şirket yönetimi tarafından yapılan en iyi tahminine göre hesaplanır ve etkisinin 
önemli olduğu durumlarda bugünkü değerine indirmek için iskonto edilerek finansman gideri olarak 
muhasebeleştirilir. 

2.2.9 Hasılat 

TFRS 15 “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat” standardı, hasılatın ne zaman ve hangi tutarda 
muhasebeleştirileceğini belirlemek için kapsamlı bir çerçeve oluşturmuştur. Şirket, ekonomik faydanın 
işletmeye geleceğinin muhtemel olduğu ve gelir tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebildiği durumlarda 
gelir kaydetmektedir. 

Komisyon gelirleri niteliğine göre işlemlerin tamamlanması, hizmetin verilmesi veya tahsil edildiklerinde 
gelir kaydedilmektedir. 

2.2.10 Finansman gelir ve giderleri 

Finansman gelirleri, bankalardaki vadeli hesaplardan elde edilen gelirleri ve ticari alacak ve borçlardan 
kaynaklananlar hariç kur farkı gelirlerini içerir. Mevduat gelirleri etkin faiz yöntemiyle tahakkuk esasına 
göre kar veya zararda muhasebeleştirilir. 

Finansman giderleri, ticari alacak ve borçlardan kaynaklananlar hariç kur farkı giderlerini içerir. Faiz 
giderleri, etkin faiz oranı kullanılarak kar veya zarar içerisinde muhasebeleştirilir. Kur farkı, ticari alacak 
ve borçlardan kaynaklananlar hariç finansman gelirleri veya giderleri içerisinde, kur farkı gelir giderleri 
netleştirilmek suretiyle net olarak raporlanır. 

2.2.11 Esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler, ticari alacak ve borçlardan kaynaklanan kur farkı gelir/giderlerini 
ve diğer gelir/giderleri içerir. Kur farkı, ticari alacak ve borçlardan kaynaklananlar için esas faaliyetlerden 
diğer gelirler /giderler içerisinde, kur farkı gelir giderleri netleştirilmek suretiyle net olarak raporlanır. 

2.2.12 Yatırım faaliyetlerinden gelirler/giderler 

Yatırım faaliyetlerinden gelirler/giderler, türev araçlardan gelirleri ve maddi duran varlık satış 
kar/zararlarını içerir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

2.2.13 Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler 

Dönemin vergi geliri veya gideri, cari dönem vergisi ve ertelenmiş vergiyi içermektedir. Dönemin vergi 
geliri veya gideri, işletme birleşmeleri veya doğrudan diğer kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında 
kayıtlara alınan kalemlere ilişkin olanlar haricinde kar veya zarara kaydedilir. 

i. Dönem vergisi 

Cari dönem vergi yükümlülüğü, dönem karının vergiye tabi olan kısmı üzerinden hesaplanır. Şirket’in cari 
vergi yükümlülüğü raporlama tarihi itibarıyla geçerli olan vergi oranı kullanılarak hesaplanmıştır ve geçmiş 
yıllardaki vergi yükümlülükleri ile ilgili düzeltme kayıtlarını da içerir.  

ii. Ertelenmiş vergi 

Ertelenen vergi yükümlülüğü veya varlığı, varlıkların ve yükümlülüklerin finansal tablolarda gösterilen 
tutarları ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklar üzerinden geçerli 
olan vergi oranları dikkate alınarak hesaplanır. Aşağıdaki durumlarda meydana gelen geçici farklar için 
ertelenmiş vergi muhasebeleştirilmez: 

• bir işletme birleşmesi olmayan ve ne muhasebe karını ne de vergiye tabi kar veya zararı etkilemeyen 
bir işlem sonucu oluşan varlık veya yükümlülüklerin ilk kayıtlara alınmasında ortaya çıkan geçici 
farklar; 

• şerefiyenin ilk muhasebeleştirilmesi sırasında oluşan vergilendirilen geçici farklar. 

Ertelenmiş vergi, raporlama dönem sonu itibarıyla geçici farkların geri çevrildiği zamandaki yürürlükte 
olan veya yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi oranı ile ölçülür. 

Henüz kullanılmamış geçmiş yıl mali zararları, vergi avantajları ve indirilebilir geçici farklar için ilerideki 
dönemde bunların mahsup edilmesine yeterli olacak tutarda vergilendirilebilir gelir elde edileceğinin 
muhtemel olması halinde ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilir. Ertelenmiş vergi varlıkları, her 
raporlama döneminde gözden geçirilir ve ilgili vergi avantajının kullanımının muhtemel olmadığı kısımlar 
için ertelenmiş vergi varlıkları azaltılır. 

Ödenecek cari vergi tutarları, peşin ödenen vergi tutarlarıyla, kurumlar vergisi ile ilişkili olduğundan 
netleştirilmektedir. Ertelenmiş vergi alacağı ve yükümlülüğü de netleştirilmektedir. 

iii. Vergi riski 

Dönem vergi gideri ile ertelenmiş vergi gideri tutarları belirlenirken, Şirket belirsiz vergi pozisyonlarını 
ve ödenmesi gerekecek ek vergi ve faizler olup olmadığını dikkate almaktadır. Şirket, vergi kanunu ve 
geçmiş tecrübelerine dayanarak yaptığı değerlendirmede vergi incelemesinden geçmemiş dönemler için 
vergi karşılıklarının yeterli olduğuna inanmaktadır. Bu değerlendirme gelecek ile ilgili birçok mesleki 
kanaat içeren tahmin ve varsayımlara dayanmaktadır. Şirket’in vergi yükümlülüğünün yeterliliği ile ilgili 
değerlendirmesini değiştirecek yeni bilgiler ortaya çıkması durumunda vergi yükümlülüğündeki bu 
değişim, bu durumun belirlendiği döneme ait vergi giderini etkileyecektir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2 Önemli muhasebe politikalarının özeti (devamı) 

2.2.14 İlişkili taraflar 

Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında taraf, Şirket ile ilişkili sayılır: 

(a) Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla: 

(i) İşletmeyi kontrol etmesi, işletme tarafından kontrol edilmesi ya da işletme ile ortak kontrol 
altında bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı ortaklıklar dâhil 
olmak üzere); 

(ii) Şirket üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması veya 

(iii) Şirket üzerinde ortak kontrole sahip olması; 

(b) Tarafın, Şirket’in bir iştiraki olması; 

(c) Tarafın, Şirket’in ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması; 

(d) Tarafın, Şirket’in veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması; 

(e) Tarafın, (a) ya da (d) de bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması; 

(f) Tarafın, kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (d) ya da (e)’de bahsedilen 
herhangi bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip olduğu bir işletme olması; 

(g) Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma 
sonrasında sağlanan fayda planları olması gerekir. 

İlişkili taraflarla yapılan işlem ilişkili taraflar arasında kaynakların, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin bir 
bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. Olağan faaliyetler nedeniyle ilişkili taraflarla 
bazı iş ilişkilerine girilebilir. 

2.2.15  Koşullu varlık ve yükümlülüklere ilişkin açıklamalar 
Karşılıklar bilanço tarihi itibarıyla mevcut bulunan ve geçmişten kaynaklanan yasal veya yapısal bir  
yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğü yerine getirmek için ekonomik fayda sağlayan kaynakların 
çıkışının muhtemel olması ve yükümlülük tutarı konusunda güvenilir bir tahminin yapılabildiği 
durumlarda muhasebeleştirilmektedir. Geçmiş dönemlerdeki olayların bir sonucu olarak ortaya çıkan 
yükümlülükler için “Dönemsellik ilkesi” uyarınca bu yükümlülüklerin ortaya çıktığı dönemde karşılık 
ayrılmaktadır. Tutarın yeterince güvenilir olarak ölçülemediği ve yükümlülüğün yerine getirilmesi için 
Şirket’ten kaynak çıkmasının muhtemel olmadığı durumlarda söz konusu yükümlülük “Koşullu” olarak 
kabul edilmekte ve dipnotlarda açıklanmaktadır. 

 Koşullu varlıklar, genellikle, ekonomik yararların işletmeye girişi olasılığını doğuran, planlanmamış veya 
diğer beklenmeyen olaylardan oluşmaktadır. Koşullu varlıkların finansal tablolarda gösterilmeleri, hiçbir 
zaman elde edilemeyecek bir gelirin muhasebeleştirilmesi sonucunu doğurabileceğinden, sözü edilen 
varlıklar finansal tablolarda yer almamaktadır. Koşullu varlıklar, ekonomik faydaların işletmeye girişleri 
olası ise finansal tablo dipnotlarında açıklanmaktadır. Koşullu varlıklar ilgili gelişmelerin finansal 
tablolarda doğru olarak yansıtılmalarını teminen sürekli olarak değerlendirmeye tabi tutulur. Ekonomik 
faydanın Şirket’e girmesinin neredeyse kesin hale gelmesi durumunda ilgili varlık ve buna ilişkin gelir, 
değişikliğin oluştuğu dönemin finansal tablolarına yansıtılır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.2.16 Gerçeğe uygun değerin belirlenmesi 

Şirket’in çeşitli muhasebe politikaları ve açıklamaları hem finansal hem de finansal olmayan varlık ve 
yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesini gerektirmektedir. Gerçeğe uygun değerler 
ölçme ve / veya açıklama amacıyla aşağıdaki yöntemlerle belirlenmektedir. Uygulanabilir olması halinde, 
gerçeğe uygun değerlerin belirlenmesinde kullanılan varsayımlarla ilgili ilave bilgiler varlık veya 
yükümlülüğe özgü dipnotlarda sunulmuştur. 

(i) Türev olmayan finansal varlıklar 

Dipnotlarda sunum amacıyla hazırlanan gerçeğe uygun değer bilgisi, raporlama dönemi sonunda geçerli 
olan piyasa faiz oranları ile indirgenen gelecekteki nakit akışlarının bugünkü değeri olarak tahmin edilir. 
Türev olmayan finansal varlıkların vadelerinin bir aydan uzun olmaması sebebiyle kayıtlı değerleri gerçeğe 
uygun değerleri olarak kabul edilmiştir 

(ii) Türev olmayan finansal yükümlülükler 

 Dipnotlarda sunum amacıyla hazırlanan gerçeğe uygun değer bilgisi, gelecekteki anapara ve faizlerinin 
nakit akışlarının raporlama dönemi sonundaki piyasa faiz oranları ile indirgenmesi ile hesaplanmaktadır. 
Türev olmayan finansal yükümlülüklerin vadelerinin bir aydan uzun olmaması sebebiyle kayıtlı değerleri 
gerçeğe uygun değerleri olarak kabul edilmiştir. 

2.3 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları 

Finansal tabloların TFRS’ye uygun olarak hazırlanması, yönetimin, politikaların uygulanması ve 
raporlanan varlık, yükümlülük, gelir ve gider tutarlarını etkileyen kararlar, tahminler ve varsayımlar 
yapmasını gerektirmektedir. Gerçekleşen sonuçlar bu tahminlerden farklılık gösterebilir. 

Tahminler ve tahminlerin temelini teşkil eden varsayımlar sürekli olarak gözden geçirilmektedir. Muhasebe 
tahminlerindeki güncellemeler, güncellemenin yapıldığı dönemde ve bu güncellemelerden etkilenen 
müteakip dönemlerde kayıtlara alınır. 

Finansal tablolarda kayıtlara alınan tutarlar üzerinde önemli etkisi olan muhasebe politikalarına uygulanan 
kritik mesleki kanaatlere ilişkin bilgiler aşağıda belirtilen dipnotlarda açıklanmıştır: 

Not 3 – Nakit ve nakit benzerleri 

Not 9 – Maddi duran varlıkların faydalı ömürleri 

Not 10 – Maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömürleri 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.4 Yeni ve revize edilmiş finansal raporlama standartlarının uyarlaması 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmayan 
değişiklikler 
Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler 

Raporlama tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmasına izin 
verilmekle birlikte Şirket tarafından erken uygulanmayan yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler 
aşağıdaki gibidir.  

Güncellenen Kavramsal Çerçeve (2018 sürümü) 

Güncellenen Kavramsal Çerçeve KGK tarafından 27 Ekim 2018 tarihinde yayımlanmıştır. Kavramsal 
Çerçeve; KGK’ya yeni TFRS’leri geliştirirken rehberlik sağlayacak olan temel çerçeveyi ortaya 
koymaktadır. Kavramsal Çerçeve; standartların kavramsal olarak tutarlı olmasını ve benzer işlemlerin aynı 
şekilde ele alınmasını sağlamaya yardımcı olmakta ve böylece yatırımcılar, borç verenler ve kredi veren 
diğer taraflar için faydalı bilgiler sağlamaktadır. Kavramsal Çerçeve, şirketlere, belirli bir işlem için 
herhangi bir TFRS’nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikaları geliştirmelerine ve daha 
geniş bir biçimde, paydaşların bu standartları anlamalarına ve yorumlamalarına yardımcı olmaktadır. 
Güncellenen Kavramsal Çerçeve ise önceki versiyonundan daha kapsamlı olup, KGK’ya standartların 
oluşturulmasında gerekli olan tüm araçların sağlanmasını amaçlamaktadır. Güncellenen Kavramsal 
Çerçeve finansal raporlamanın amacından başlayarak sunum ve açıklamalara kadar standart 
oluşturulmasının tüm yönlerini kapsamaktadır. Güncellenen Kavramsal Çerçeve, belirli bir işlem için 
herhangi bir TFRS’nin uygulanabilir olmadığı durumlarda muhasebe politikalarını geliştirmek için 
Kavramsal Çerçeve'yi kullanan şirketler için, erken uygulamaya izin verilmekle birlikte, 1 Ocak 2021 
tarihinde ve sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinden itibaren geçerli olacaktır. 

TMS 1 ve TMS 8'deki Değişiklikler - Önemli Tanımı 

KGK tarafından 7 Haziran 2019’da “önemli tanımı” değişikliği yayımlanmıştır (TMS 1 ve TMS 8’de 
yapılan değişiklikler). Değişiklikler, “önemli” tanımının netleştirilmesinde, önemlilik eşiğinin 
belirlenmesinde ve önemlilik kavramının TFRS’ler açısından uygulanmasında tutarlılığın arttırılmasına 
yardımcı olmak için rehberlik sağlamaktadır. Yenilenen önemli tanımına “bilgilerin gizlenmesi” ifadesi 
eklenmiş ve bu ifadenin bilgilerin verilmemesi ve yanlış verilmesi ile benzer sonuçlara sebep olabileceği 
belirtilmiştir. Ayrıca bu değişiklikle birlikte önemli tanımında kullanılan terminoloji, Finansal 
Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçeve’de (2018 Sürümü) kullanılan terminoloji ile uyumlu hale 
getirilmiştir. TMS 1 ve TMS 8'deki Değişiklikler’in yürürlük tarihi 1 Ocak 2021 tarihinde ve sonrasında 
başlayan raporlama dönemleri olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir. 

TMS 1 ve TMS 8’deki değişikliğin uygulanmasının, Şirketi’in finansal tabloları üzerinde önemli bir 
etkisinin olması beklenmemektedir. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 

2.4 Yeni ve revize edilmiş finansal raporlama standartlarının uyarlaması 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla yayımlanmış ama henüz yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmayan 
değişiklikler 
Yayımlanmış ancak yürürlüğe girmemiş ve erken uygulanmaya başlanmamış değişiklikler 

Gösterge Faiz Oranı Reformu (TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 7'de Yapılan Değişiklikler) 

UMSK tarafından Eylül 2019’da yayınlanan TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 7’yi değiştiren Gösterge Faiz Oranı 
Reformu, KGK tarafından da 14 Aralık 2019 tarihinde yayımlanmıştır. UMSK 2018 yılında, uluslararası 
gösterge faiz oranlarının değiştirilmesinden önce ve sonra ele alınacak hususları ayrı olarak belirlemiş ve 
bunları değişiklik öncesi ve değişikliğe ilişkin hususlar olarak sınıflandırmıştır. 

Bu değişiklikler sonucunda TFRS 9 ve TMS 39’da yer alan finansal riskten korunma muhasebesi 
hükümlerinde dört temel konuda istisna sağlanmıştır. Bu konular: 

• İşlemlerin gerçekleşme ihtimalinin yüksek olmasına ilişkin hüküm, 

• İleriye yönelik değerlendirmeler, 

• Geriye dönük değerlendirmeler ve 

• Ayrı olarak tanımlanabilir risk bileşenleridir. 

Riskten korunma muhasebesine ilişkin diğer hükümlerde bir değişiklik olmamıştır.Şirket, yukarıda 
belirtilen istisnaları, Gösterge Faiz Oranı Reformundan doğrudan etkilenen tüm korunma ilişkilerine 
uygulayacaktır. 

Bu değişikliklerin yürürlük tarihi 1 Ocak 2021 tarihinde ve sonrasında başlayan raporlama dönemleri 
olmakla birlikte, erken uygulanmasına izin verilmektedir.
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3. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir: 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
    
Bankadaki nakit  2,946,108 4,747,901 
- Vadeli mevduatlar  1,100,276 1,128,218 
- Vadesiz mevduatlar  1,845,832 3,619,683 
Diğer hazır değerler  43,312 1,254 
    
Nakit ve nakit benzerleri  2,989,420 4,749,155 
    
Faiz gelir tahakkuku  (3,498) (11,097) 
Beklenen kredi zarar karşılığı  (368) (800) 
    
Nakit akım tablosundaki nakit ve nakit benzerleri   2,985,554 4,737,258 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla bankalarda bulunan vadeli mevduatın tamamı ABD Doları cinsinden olup, 
faiz oranı %0.2 ve vadesi 4 Ocak 2021’dir (31 Aralık 2019: ABD Doları vadeli mevduatları %0.90 - %1.75 
faizli, 10 Ocak 2020 vadelidir). 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, nakit ve nakit benzerleri bakiyeleri üzerinde blokaj bulunmamaktadır (31 
Aralık 2019: Bulunmamaktadır). 

4. ÖDEME FONLARI KORUMA HESABI 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in ödeme fonları koruma hesabının detayı 
aşağıdaki gibidir: 

5. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

Kısa vadeli ticari alacaklar 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kısa vadeli ticari alacakları bulunmamaktadır. 

Kısa vadeli ticari borçlar 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kısa vadeli ticari borçları aşağıdaki gibidir: 

 

  31 Aralık 2020  31 Aralık 2019 
    

Ödeme fonları koruma hesabı  43,112,644 44,866,599 
    

Toplam  43,112,644 44,866,599 

  31 Aralık 2020  31 Aralık 2019 
    

Ticari borçlar  91,064 40,958 
    

Toplam  91,064 40,958 



Global Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi 
31 Aralık 2020 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait 
Finansal Tabloları Tamamlayıcı Dipnotlar 
(Tüm tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 
 

22 
 

6. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 

Kısa vadeli diğer borçlar 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kısa vadeli diğer alacakları aşağıdaki 
gibidir: 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kısa vadeli diğer borçları aşağıdaki gibidir: 

(*) Şirket’in ilişkili taraflara diğer borçları, ortaklara ödecek temmettü tutarlarından oluşmaktadır. 

7. ÖDEME HESABI YÜKÜMLÜLÜKLERİ 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, ödeme hesabı yükümlülükler detayı aşağıdaki gibidir: 

8. PEŞİN ÖDENEN GİDERLER 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, kısa vadeli peşin ödenen giderler aşağıdaki gibidir: 

(*) Şirket’in peşin ödenmiş giderlerinin tamamı işyeri kira giderleri, sigorta giderleri ve lisans giderleri kapsamında 
peşin ödenmiş tutarlardan oluşmaktadır. 

  31 Aralık 2020  31 Aralık 2019 
    

Verilen depozito ve teminatlar  24,430 24,430 
Personelden alacaklar  58,648 58,648 

    
Toplam  83,078 83,078 

  31 Aralık 2020  31 Aralık 2019 
    

İlişkili taraflara diğer borçlar (*)  227,120 169,026 
    
Toplam  227,120 169,026 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
    

Ödeme hesabı yükümlülükleri  43,142,965 45,191,058 
    
Toplam  43,142,965 45,191,058 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
    

Gelecek aylara ait giderler (kısa vadeli) (*)  269,557    177,964 
Gelecek yıllara ait giderler (uzun vadeli) (*)  667,563    123,492 
    
Toplam  937,120    301,456 
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9. MADDİ DURAN VARLIKLAR 

1 Ocak 2020 tarihinde başlayıp 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait maddi duran 
varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

1 Ocak 2019 tarihinde başlayıp 31 Aralık 2019 tarihinde sona eren hesap dönemine ait maddi duran 
varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

 

 Taşıtlar Demirbaşlar 
Özel 

maliyetler Toplam 
     

Maliyet değeri     
1 Ocak 2020 açılış bakiyesi 299,669    1,182,780    29,397    1,511,846 
Alımlar  --     38,580     --     38,580    
     

31 Aralık 2020 kapanış bakiyesi  299,669     1,221,360     29,397    
 

1,550,426    
     
Birikmiş amortisman      
1 Ocak 2020 açılış bakiyesi 22,485    424,828    2,289    449,602    
Dönem amortismanı  60,098     290,895     5,896     356,889    
     
31 Aralık 2020 kapanış bakiyesi  82,583     715,723     8,185     806,491    
     
31 Aralık 2020 itibarıyla net defter değeri  217,086     505,637     21,212     743,935    

 Taşıtlar Demirbaşlar 
Özel 

maliyetler Toplam 
     

Maliyet değeri     
1 Ocak 2019 açılış bakiyesi -- 669,672    -- 669,672 
Alımlar 299,669    513,108    29,397    842,174 
     
31 Aralık 2019 kapanış bakiyesi 299,669    1,182,780    29,397    1,511,846 
     
Birikmiş amortisman      
1 Ocak 2019 açılış bakiyesi -- 235,177    -- 235,177    
Dönem amortismanı 22,485    189,651    2,289    214,425    
     
31 Aralık 2019 kapanış bakiyesi 22,485    424,828    2,289    449,602    
     
31 Aralık 2019 itibarıyla net defter değeri 277,184    757,952    27,108    1,062,244    
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10. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

1 Ocak 2020 tarihinde başlayıp 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait maddi olmayan 
duran varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

(*) Şirket’in diğer maddi olmayan duran varlıkları bilgisayar yazılımlarından oluşmaktadır. 

1 Ocak 2019 tarihinde başlayıp 31 Aralık 2019 tarihinde sona eren hesap dönemine ait maddi olmayan 
duran varlıkların hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

(*) Şirket’in diğer maddi olmayan duran varlıkları bilgisayar yazılımlarından oluşmaktadır. 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, maddi olmayan duran varlıklar üzerinde rehin 
bulunmamaktadır. 

  Diğer (*) Toplam 
    

Maliyet değeri    
1 Ocak 2020 açılış bakiyesi  849,333    849,333    
Alımlar   328,795     328,795    
Çıkışlar  (341,777) (341,777) 
    
31 Aralık 2020 kapanış bakiyesi   836,351     836,351    
    
İtfa payları    
1 Ocak 2020 açılış bakiyesi  516,670    516,670    
Dönem itfa payları   255,759     255,759    
Çıkışlar  (166,497)    (166,497) 
    
31 Aralık 2020 kapanış bakiyesi   605,932     605,932    
    
31 Aralık 2020 itibarıyla net defter değeri   230,419     230,419    

  Diğer (*) Toplam 
    

Maliyet değeri    
1 Ocak 2019 açılış bakiyesi  769,333    769,333    
Alımlar  80,000    80,000    
    
31 Aralık 2019 kapanış bakiyesi  849,333    849,333    
    
İtfa payları    
1 Ocak 2019 açılış bakiyesi  342,040    342,040    
Dönem itfa payları  174,630    174,630    
    
31 Aralık 2019 kapanış bakiyesi  516,670    516,670    
    
31 Aralık 2019 itibarıyla net defter değeri  332,663    332,663    
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11.  ERTELENMİŞ GELİRLER 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla ertelenmiş gelirleri aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   

Ertelenmiş gelirler 96,174 289,965 
   
Toplam  96,174 289,965     

 12. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 
aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   

Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 42,260    37,090    
   
Toplam  42,260    37,090    

13. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA KARŞILIKLAR 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlananan faydalara ilişkin kısa vadeli 
karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   

İzin tazminatı karşılığı 42,063    12,638 
   
Toplam  42,063    12,638 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli 
karşılıkların detayı aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   

Kıdem tazminatı karşılığı 52,822    23,806 
   
Toplam  52,822    23,806 

TMS 19, Şirket’in kıdem tazminatı karşılığını tahmin etmek için aktüer değerleme yöntemlerinin 
geliştirilmesini öngörmektedir. Buna göre toplam yükümlülüğün hesaplanmasında aşağıda yer alan aktüer 
öngörüler kullanılmıştır: 
 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
İskonto oranı %3.89 %3.89 
Tahmin edilen personel devir hızı  %78.12 %78.12 
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13. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA KARŞILIKLAR (devamı) 

Kıdem tazminatı karşılığının, 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine 
ait hareketi aşağıdaki gibidir: 

 1 Ocak - 
31 Aralık 2020 

1 Ocak - 
31 Aralık 2019 

   
1 Ocak itibarıyla kıdem tazminatı karşılığı 23,806 -- 
Faiz maliyeti 2,602 813 
Hizmet maliyeti 34,615 33,540 
Dönem içindeki ödemeler - (10,547) 
Aktüeryal fark (8,201) -- 
    
Dönem sonu kıdem tazminatı karşılığı – 31 Aralık 52,822 23,806 

14. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, diğer dönen varlıklar aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   

Gelir tahakkukları 1,864    116,148 
Verilen sipariş avansları 58,544    2,082 
   
Toplam  60,408    118,230 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, diğer kısa vadeli yükümlülükler aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   

Ödenecek vergi ve fonlar 76,513    54,036 
   
Toplam  76,513    54,036 

15. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ  

Ödenmiş sermaye 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, Şirket’in tescil edilmiş ve ödenmiş 4,000,000 TL tutarındaki hisse değeri 1 
TL (31 Aralık 2019: tam 1 TL) 4,000,000 TL (31 Aralık 2019: 4,000,000) adet hisseden oluşmaktadır. 

Şirket, 27 Ekim 2016 tarihinde tamamı nakit ödenen 2,000,000 TL sermaye ile kurulmuştur. Kuruluş 
sermayesi 4 Kasım 2016 tarihli 9191 sayılı ticaret sicil gazetesinde yayımlanmıştır. Şirket 28 Aralık 2018 
tarihinde ödenmemiş sermayesindeki 465,000 TL’yi ödemiş ve ödenmiş sermayesini 4,000,000 TL’ye 
çıkarmıştır. 

Şirket’in 20 Kasım 2020 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda 2019 yılı dönem net karından 
227,120 TL temettü olarak pay sahiplerine dağıtılmasına karar verilmiştir.  
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15. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (devamı) 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 
Ortaklar Pay adedi Hisse değeri Pay (%) Tutar 
     
Yahya Abdülnafi Yahya 4,000,000 1 100 4,000,000 
     
Toplam 4,000,000 1 100 4,000,000 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla, sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2019 
Ortaklar Pay adedi Hisse değeri Pay (%) Tutar 
     
Yahya Abdülnafi Yahya 4,000,000 1 100 4,000,000 
     
Toplam 4,000,000 1 100 4,000,000 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak birikmiş diğer kapsamlı gelirler veya giderler: 

Bu kalemde, diğer kapsamlı gelir unsuru olarak tanımlanan ve ortaya çıktıkları dönemde doğrudan 
özkaynak unsuru olarak raporlanan ve hiçbir durumda kâr veya zarara aktarılamayacak aşağıdakiler gibi 
diğer kapsamlı gelir unsurları izlenir: 

- Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazançları/kayıpları 

Şirket tanımlanmış fayda planlarından oluşan aktüeryal kazanç ve kayıplarını doğrudan diğer kapsamlı 
gelire ve tanımlanmış fayda planlarıyla ilgili tüm giderleri kar veya zararda personel giderlerine kaydeder. 

Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap döneminde kar veya zarada yeniden sınıflandırılmayacak 
birikmiş diğer kapsamlı geliri net 6,561 TL’dir (31 Aralık 2019: Bulunmamaktadır). 

16. HASILAT 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait komisyon gelirleri aşağıdaki 
gibidir: 

 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak – 

 31 Aralık 2019 
   
Komisyon gelirleri 4,277,360    6,269,366 
   
Toplam 4,277,360    6,269,366 

17. SATIŞLARIN MALİYETİ 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait satışların maliyeti aşağıdaki 
gibidir: 

 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak – 

 31 Aralık 2019 
   
Havale giderleri  2,753,469                 441,515    
Veri saklama giderleri  -                   52,213    
Diğer  -                        27,390    
   
Toplam             2,753,469               521,118    
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18. GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait genel yönetim giderleri 
aşağıdaki gibidir: 

 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak – 

 31 Aralık 2019 
   
Personel ücret ve giderleri 559,074    1,185,899    
Dışardan sağlanan fayda ve hizmetler 606,226                   689,604    
Amortisman giderleri ve itfa payları 612,648    389,055    
Kira gideri 172,446    193,922    
Aidat gideri 70,800    57,120    
Vergi, resim ve harçlar 6,664    6,539    
Diğer çeşitli giderler 43,566    30,093    
   
Toplam 2,071,424    2,552,232    

19. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GELİRLER VE GİDERLER  

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait esas faaliyetlerinden diğer 
gelirler aşağıdaki gibidir: 

 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak – 

 31 Aralık 2019 
   
Beklenen kredi zarar karşılığı ters çevrilmesi  432 -- 
Diğer (*) 214,671 119,549 
   
Toplam  215,103 119,549 

(*) Bakiye banka masraf iadelerinden ve diğer gelirlerden oluşmaktadır. 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait esas faaliyetlerinden diğer 
giderler aşağıdaki gibidir: 

 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak – 

 31 Aralık 2019 
   
Kanunen kabul edilmeyen giderler 3,632 1,416 
Beklenen kredi zarar karşılığı -- 800 
Sabit kıymet satış zararı 341,777 -- 
Diğer (*) 483,310 264,463 
   
Toplam  828,719 266,679 

(*) Şirket BSMV mükellefi olmasından dolayı önceki dönemlerde yapılan işlemlerden oluşan KDV alacaklarının  geri 
kazanılabilirliği Şirket tarafından değerlendirilmiş ve ileride fayda sağlanamayacağı için 475,285 TL tutarında KDV 
alacağı silinmiştir. 
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20. FİNANSMAN GELİRLERİ VE GİDERLERİ 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait finansman gelirleri ve 
giderleri aşağıdaki gibidir: 

 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak – 

 31 Aralık 2019 
   
Kambiyo karları  875,557 281,081 
Faiz gelirleri 12,119 48,685 
   
Toplam 887,676 329,766 

21. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) 

Kurumlar vergisi 

Türkiye’de 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, kurum kazançları %20 oranında 
kurumlar vergisine tabi iken; T.C. Başbakanlık Kanunlar ve Kararlar Genel Müdürlüğü’nce 28 Eylül 2017 
tarihli Kanun Tasarısı ile teklif edilip, 28 Kasım 2017 tarihinde kabul edilen ve 5 Aralık 2017 tarihli 30261 
sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun”’un 91’inci Maddesi’nde belirtildiği üzere 5520 Sayılı Kurumlar 
Vergisi Kanunu’na “Geçici Madde 10” eklenmiştir. 1’inci geçici madde uyarınca bu Kanunun 32’nci 
maddesinin birinci fıkrasında yer alan %20 oranı, kurumların 2018, 2019 ve 2020 yılı vergilendirme 
dönemlerine (özel hesap dönemi tayin edilen kurumlar için ilgili yıl içinde başlayan hesap dönemlerine) 
ait kurum kazançları için %22 olarak uygulanacaktır. 

Türk vergi mevzuatına göre mali zararlar, gelecekte oluşacak kurum kazancından mahsuplaştırılmak 
üzere beş yıl süre ile taşınabilir. Ancak, mali zararlar geriye dönük taşınamazlar. 

Türkiye’de ödenecek vergiler konusunda vergi idaresi ile mutabakat sağlama gibi bir uygulama yoktur. 
Kurumlar vergisi beyannameleri hesap döneminin kapandığı ayı takip eden dört ay içerisinde verilir. 
Vergi incelemesine yetkili makamlar, hesap dönemini takip eden beş yıl süresince vergi beyannamelerini 
ve bunlara temel olan muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve bulguları neticesinde yeniden tarhiyat 
yapabilirler. 

Kurumların tam mükellefiyete tabi bir başka kurumun sermayesine iştirakten elde ettikleri temettü 
kazançları (yatırım fonlarının katılma belgeleri ile yatırım ortaklıkları hisse senetlerinden elde edilen kar 
payları hariç) kurumlar vergisinden istisnadır. Ayrıca, kurumların en az iki tam yıl süreyle aktiflerinde 
yer alan iştirak hisseleri ile aynı süreyle sahip oldukları gayrimenkullerinin (taşınmazlarının) kurucu 
senetleri, intifa senetleri ve rüçhan haklarının satışından doğan kazançların %75’lik kısmı, 31 Aralık 2017 
itibarıyla kurumlar vergisinden istisnadır. Bununla birlikte, 7061 sayılı kanunla yapılan değişiklikle bu 
oran taşınmazlar açısından %75’ten %50’ye indirilmiş ve 2018 yılından itibaren hazırlanacak vergi 
beyannamelerinde bu oran %50 olarak kullanılacaktır. 

Gelir vergisi stopajı 

Temettü dağıtımları üzerinde stopaj yükümlülüğü olup, bu stopaj yükümlülüğü temettü ödemesinin 
yapıldığı dönemde tahakkuk edilir. Türkiye’de bir işyeri ya da daimi temsilcisi aracılığı ile gelir elde eden 
dar mükellef kurumlar ile Türkiye’de yerleşik kurumlara yapılanlar dışındaki temettü ödemeleri %15 
oranında stopaja tabidir. Dar mükellef kurumlara ve gerçek kişilere yapılan kar dağıtımlarına ilişkin stopaj 
oranlarının uygulamasında, ilgili Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmalarında yer alan stopaj oranları 
da göz önünde bulundurulur. Geçmiş yıllar karlarının sermayeye tahsis edilmesi, kar dağıtımı 
sayılmamaktadır, dolayısıyla stopaj vergisine tabi değildir. 
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21. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (devamı) 

Transfer fiyatlandırması düzenlemeleri 

Türkiye’de, transfer fiyatlandırması düzenlemeleri Kurumlar Vergisi Kanunu’nun “Transfer 
fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı” başlıklı 13’üncü maddesinde belirtilmiştir. Transfer 
fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı hakkındaki 18 Kasım 2007 tarihli tebliğ uygulama ile ilgili 
detayları düzenler. 

Vergi mükellefi, ilişkili kişilerle emsallere uygunluk ilkesine aykırı olarak tespit ettikleri bedel veya fiyat 
üzerinden mal veya hizmet alım ya da satımında bulunursa, kazanç tamamen veya kısmen transfer 
fiyatlandırması yoluyla örtülü olarak dağıtılmış sayılır. Bu gibi transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü 
kazanç dağıtımı kurumlar vergisi için kanunen kabul edilmeyen gider olarak dikkate alınır. 

Şirket’in dönem karı vergi yükümlülüğü aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
Cari dönem vergi karşılığı -- 514,940 
Peşin ödenmiş vergi ve fonlar (146,967) (127,585) 
   
Cari dönem vergisiyle ile ilgili (varlıklar) / yükümlülükler (146,967) 387,355 

Şirket’in, 1 Ocak 2020 – 31 Aralık 2020 ve 1 Ocak 2019 – 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap 
dönemlerinde gelir tablosundaki vergi gideri aşağıdaki kalemlerden oluşmuştur:  

 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak -  

31 Aralık 2019 
   

Cari dönem kurumlar vergisi karşılığı -- (514,940) 
Ertelenmiş vergi (gideri) / geliri (17,886) 92,118 
  

  

Kar / zararda muhasebeleştirilen vergi gideri (17,886) (422,822) 

Aşağıda dökümü verilen vergi mutabakatında, 1 Ocak 2020 – 31 Aralık 2020 ve 1 Ocak 2019 – 31 Aralık 
2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde toplam vergi provizyonu ile yasal vergi oranının vergi 
öncesi kar rakamına uygulanmasıyla hesaplanan miktar arasındaki farkları göstermektedir: 

 
1 Ocak –  

31 Aralık 2020 
Vergi  

oranı (%) 
1 Ocak – 

31 Aralık 2019 
Vergi 

oranı (%) 
Vergi öncesi kar / (zarar) (555,564) 22.00 3,378,652 22.00 
     
Yasal oranla hesaplanan kurumlar vergisi 122,224 % (22.00) (743,303) % (22.00) 
Kalıcı farklar 316 % (0.06) 513 %0.02 
Daha önce ertelenmiş vergiye konu 
olmayan mali zararların kullanımı -- -- 321,202 %9.51 
Ertelenmiş vergiye konu edilmeyen  
cari yıl mali zararları (80,611) %14.51 -- -- 
KKEG (726) %0.13 -- -- 
Diğer (59,089) %10.64 (1,234) % (0.04) 
     
Vergi gideri (17,886) %3.22 (422,822) % (12.51) 
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21. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) 
(devamı) 

Muhasebeleştirilmiş ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri 

Şirket, ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerini bilanço kalemlerinin TFRS ve vergi mali tabloları 
arasındaki farklı değerlendirmelerin sonucunda oluşan geçici farkların etkilerini dikkate alarak 
hesaplamaktadırlar. 7061 sayılı “Bazı Vergi Kanunları ile Diğer Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun” ile yüzde 22’lik Kurumlar Vergisi oranı yürürlüğe girdiği için ertelenmiş vergi 
hesaplamalarında 31 Aralık 2020 finansal tabloları hazırlanırken 2021 yılında geri kazanılacağı muhtemel 
olan geçici farklar için % 22 oranı, 2021 sonrası geri kazanılacağı muhtemel olan geçici farklar için ise % 
20 oranı kullanılmıştır (31 Aralık 2019: %22, 2020 sonrası %20). 

Ertelenen vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir geçici 
farklardan oluşan ertelenen vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu farklardan 
yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülüklerini 
oluşturan kalemler aşağıdaki gibidir: 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Toplam 
geçici 

farklar 

Ertelenen vergi 
varlığı / 

yükümlülüğü 

Toplam 
geçici 

farklar 

Ertelenen vergi 
varlığı / 

yükümlülüğü 
     
Ertelenmiş vergi varlıkları     
Ertelenmiş gelirler 96,174 19,235 289,965 63,792 
Kıdem tazminatı karşılığı 52,822 10,564 23,806 4,761 
İzin karşılığı karşılığı 42,063 8,413 12,638 2,780 
Beklenen kredi zarar karşılığı 368 74 800 176 
Toplam 191,427 38,286 327,209 71,509 
     
Ertelenmiş vergi yükümlülükleri     
Maddi ve maddi olmayan duran 
varlık amortismanlarının vergi 
kanunları ile yöntem farkları (82,853) (16,571) (142,635) (28,527) 
Banka faiz tahakkuku (3,498) (700) (11,097) (2,441) 
Toplam (86,351) (17,271) (153,732) (30,968) 
     
Ertelenmiş vergi varlığı, net 105,076 21,015 173,477 40,541 

31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait ertelenmiş net vergi 
(yükümlülüklerinin) / varlıkları hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 

 
1 Ocak – 

31 Aralık 2020 
1 Ocak –  

31 Aralık 2019 
   
Dönem başı - 1 Ocak 40,541 (51,577) 
Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı 
gelire ilişkin vergiler (1,640) -- 
Ertelenmiş vergi geliri / (gideri) (17,886) 92,118 
   
Dönem sonu – 31 Aralık 21,015 40,541 
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21. GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) 
(devamı) 

Muhasebeleştirilmemiş ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri 

Şirket’in faaliyetlerine başlamaması ve gelecekte, geçmiş yıl mali zararlarının ve geçici farkların 
kullanılabilmesini sağlayacak vergilendirilebilir karların gerçekleşmesinin henüz muhtemel olmaması 
nedeniyle, bu kalemler için hesaplanan ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilmemiştir. Mali zararlar, 
2023 yılından sonra zaman aşımına uğrayacak ve indirime konu olmayacaktır. 

İndirilebilir geçici farklar, olan vergi mevzuatı uyarınca zaman aşımına uğramamaktadır. Mali zararlar 5 
yıl süre ile taşınabilir. Şirket’in gelecekte birikmiş mali zararlarını kullanabilmesini sağlayacak karının 
gerçekleşmesinin muhtemel olmaması nedeniyle mali zararlardan kaynaklanan 403,056 TL  
muhasebeleştirilmemiştir (31 Aralık 2019: Bulunmamaktadır). 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
   
Mali zararlar   
2025’de sonlanan (403,056) -- 
   
Toplam (403,056)  -- 

22. KOŞULLU BORÇLAR VE VARLIKLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 Şirket nezdinde T.C Hazine ve Maliye Bakanlığı Mali Suçları Araştırma Kurulu Başkanlığı tarafından 
gerçekleştirilen incelemeler sonucunda, 30 Mart 2021 tarihli ilgili sayı ve karar uyarınca, toplamda 
1.047.601 TL idari para cezası kesilmesine karar verilmiştir. 

 Söz konusu inceleme raporunda yer alan ceza önerilerinin hukuka ve ilgili mevzuata aykırı olduğu, şirket 
yetkililerince ve konunun uzmanlarınca yapılan incelemeler ve hazırlanan raporlarda belirtilmiş ve dava 
yoluna gidilmiştir. Şirket ilgili cezanın tebliğinde ve raporların içeriğinde bulunan uyumsuzluklar ve 
çelişkiler nedeniyle davanın  lehine sonuçlanacağı değerlendirilmiştir. Bu nedenle, bu hususa ilişkin 
ilişikteki finansal tablolarda herhangi bir karşılık ayrılmamıştır. 

23. PAY BAŞINA KAZANÇ 

Hisse Başına Kazanca ilişkin 33 No’lu Türkiye Muhasebe Standardı (“TMS 33”) hisseleri bir borsada işlem 
görmeyen işletmelerin hisse başına kazanç bilgisi vermesini gerektirmediğinden ilgili not sunulmamıştır. 

24. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 

Finansal risk yönetimi 

Şirket, finansal araçların kullanımına bağlı olarak aşağıdaki risklere maruz kalabilmektedir: 

• Kredi riski 
• Kur riski 
• Likidite riski 
• Piyasa riski 

Bu dipnot, Şirket’in yukarıda belirtilen risklere maruz kalma durumu, Şirket’in hedefleri, riski ölçmek ve 
yönetmek için olan politika ve süreçler ve Şirket’in sermaye yönetimi ile ilgili bilgi sunmaktadır. 

Risk yönetim çerçevesi 

Yönetim Kurulu, Şirket’in risk yönetim çerçevesinin sağlanmasından ve gözetiminden genel olarak 
sorumludur. Şirket yönetimi risk yönetimi kontrol ve prosedürlerini düzenli ve amaca yönelik olarak 
gözden geçirmeyi üstlenmiştir.  
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24. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

Kredi riski 

Kredi riski, bir müşterinin ya da bir finansal enstrümana taraf olan karşı tarafın sözleşmeye bağlı 
yükümlülüklerini yerine getirememe riskidir. Temel olarak Şirket’in müşteri alacaklarından doğabilecek 
finansal zararlar kredi riskini oluşturmaktadır. Şirket’in henüz faaliyete geçmiş olmaması nedeniyle, 
henüz ticari alacağı bulunmamaktadır. Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki kredi riski sınırlıdır çünkü 
muhataplar kredibilitesi yüksek olan bankalardır. 

Kur riski 

Yabancı para cinsinden işlemler, kur riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Kur riski, yabancı para 
cinsinden varlık ve yükümlülüklerin dengelenmesi ile yönetilmektedir. 
Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla yabancı para cinsinden varlıklarının ve 
yükümlülüklerinin bilanço tarihi itibarıyla dağılımı aşağıdaki gibidir: 

   31 Aralık 2020 

 
ABD 

Doları Avro GBP 
Toplam 

TL karşılığı 
     

Nakit ve nakit benzerleri 
 

261,581  
 112,431   38   2,933,280  

Ticari borçlar  -     -     -     -    
     
Net yabancı para pozisyonu 261,581   112,431   38   2,933,280  

 

 31 Aralık 2019 

 
ABD 

Doları Avro 
Toplam 

TL karşılığı 
    
Nakit ve nakit benzerleri 740,974  50,451  4,737,063  
Ticari borçlar (1,949)  (20,000)  (144,588)  
    
Net yabancı para pozisyonu     739,025      30,451     4,592,475  

Kur riskine duyarlılık analizi 
Şirket, başlıca ABD Doları ve Avro cinsinden kur riskine maruz kalmaktadır.  
Aşağıdaki tablo Şirket’in ABD Doları ve Avro kurlarındaki %10’luk artışa ve azalışa olan duyarlılığını 
göstermektedir. 
%10’luk oran, üst düzey yöneticilere Şirket içinde kur riskinin raporlanması sırasında kullanılan oran olup, 
söz konusu oran yönetimin döviz kurlarında beklediği olası değişikliği ifade etmektedir. Duyarlılık analizi 
sadece yılsonundaki açık yabancı para cinsinden parasal kalemleri kapsar ve söz konusu kalemlerin 
yılsonundaki %10’luk kur değişiminin etkilerini gösterir. Pozitif değer, kar/zararda ve diğer özkaynak 
kalemlerindeki artışı ifade eder. 

 ABD Doları etkisi Avro etkisi GBP etkisi Toplam 
 2020 2020  2020 
     
Kar veya zarar  192,014   101,277   38   293,290  
     
 ABD Doları etkisi Avro etkisi  Toplam 
 2019 2019  2019 
     
Kar veya zarar                438,996        20,252  --    459,247  
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24. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

Kredi riski (devamı) 

Finansal varlıkların kayıtlı değerleri, maruz kalınan azami kredi riskini gösterir. 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2020 

Alacaklar 
Bankalardaki 

mevduat (*)  
Türev 

araçlar Diğer 
Ticari alacaklar Diğer alacaklar 

İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf  
        
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan 
azami kredi riski (A+B+C+D+E) -- -- -- 83,078 46,058,752 -- -- 

- Azami riskin teminat vs. ile güvence altına 
alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- -- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne 
uğramamış finansal varlıkların net defter değeri -- -- -- 83,078 46,059,120 -- -- 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan aksi 
takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne 
uğramış sayılacak finansal varlıkların defter 
değeri -- -- -- -- -- -- -- 
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net defter değeri -- -- -- -- -- -- -- 

- Teminat. Vs. ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- -- 
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net 
defter değerleri -- -- -- -- -- -- -- 

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- -- 
- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- --   (368) -- -- 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- -- 
- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- -- 

E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar -- -- -- -- -- -- -- 
F. Ömür boyu beklenen kredi zararları -- -- -- -- -- -- -- 
G.12 aylık beklenen kredi zararları -- -- -- -- -- -- -- 
(*) 43,112,644 TL tutarında ödeme fonları koruma hesabı bakiyesi içermektedir. 
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24. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

Kredi riski (devamı) 

Finansal varlıkların kayıtlı değerleri maruz kalınan azami kredi riskini gösterir. 31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2019 

Alacaklar 
Bankalardaki  

mevduat  
Türev 

araçlar Diğer 
Ticari alacaklar Diğer alacaklar 

İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf  
        
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan 
azami kredi riski (A+B+C+D+E) -- -- -- 83,078 49,614,500 -- -- 

- Azami riskin teminat vs. ile güvence altına 
alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- -- 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne 
uğramamış finansal varlıkların net defter değeri -- -- -- 83,078 49,615,300 -- -- 
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan aksi 
takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne 
uğramış sayılacak finansal varlıkların defter 
değeri -- -- -- -- -- -- -- 
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 
uğramamış varlıkların net defter değeri -- -- -- -- -- -- -- 

- Teminat. Vs. ile güvence altına alınmış kısmı -- -- -- -- -- -- -- 
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net 
defter değerleri -- -- -- -- -- -- -- 

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- -- 
- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- -- 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) -- -- -- -- -- -- -- 
- Değer düşüklüğü (-) -- -- -- -- -- -- -- 

E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar -- -- -- -- (800) -- -- 
(*) 44,866,599 TL tutarında ödeme fonları koruma hesabı bakiyesi içermektedir. 
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24. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

Likidite riski 

Şirket’in ileri tarihlerdeki finansal yükümlülüklerini karşılayamaması riskidir. Şirket’in likidite riski, mevcut 
ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin normal koşullarda veya kriz durumlarında fonlanabilmesi için 
çeşitli finansal kuruluşlardan Şirket’i zarara uğratmayacak veya itibarını zedelemeyecek şekilde yeterli 
finansman olanakları temin edilerek yönetilmektedir. 

Şirket’in likidite riski yönetimi çerçevesinde fonlama kaynakları çeşitlendirilmekte, yeterli düzeyde nakit ve 
nakde dönüştürülebilir araç bulundurulmakta, ani bir nakit ihtiyacını karşılayabilmek için nakit ve nakit 
benzeri varlık toplamının, kısa vadeli yükümlülüklerin önceden belirlenmiş bir seviyesi altına düşmemesi 
temin edilmektedir. Doğal afetler gibi normalde öngörülemeyecek son derece farklı durumların muhtemel 
etkisi burada hesaba katılmamaktadır. 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihleri itibarıyla, finansal yükümlülüklerin sözleşmeye göre 
belirlenmiş vadeleri aşağıdaki gibidir: 

31 Aralık 2020 
Defter 
değeri 

Sözleşme 
uyarınca nakit 

çıkışlar toplamı 
3 aydan  

kısa 
3-12 ay 

arası 
1-5 yıl 

arası  
5 yıldan 

uzun 
       
Türev olmayan finansal 
yükümlülükler       
       
Ticari borçlar  91,064   91,064   91,064   --  -- -- 
İlişkili taraflara diğer borçlar 227,120  227,120  227,120  -- -- -- 
Ödeme hesabı yükümlülükleri  43,142,965   43,142,965  43,142,965  -- -- -- 
       
Toplam  43,461,149   43,461,149  43,461,149   --     --    --    
       

31 Aralık 2019 
Defter 
değeri 

Sözleşme 
uyarınca nakit 

çıkışlar toplamı 
3 aydan  

kısa 

 
3-12 ay 

arası 

 
1-5 yıl 

arası  

 
5 yıldan 

uzun 
       
Türev olmayan finansal 
yükümlülükler       
       
Ticari borçlar 40,958 40,958 40,958 -- -- -- 
İlişkili taraflara diğer borçlar 169,026 169,026 169,026 -- -- -- 
Ödeme hesabı yükümlülükleri 45,191,058 45,191,058 45,191,058 -- -- -- 
       
Toplam  45,401,042  45,401,042  45,401,042  -- -- -- 

Yukarıdaki analizde sunulan nakit akımlarının beklenenden önce gerçekleşmesi ve belirtilen tutarlardan 
önemli farklılıklar göstermesi beklenmemektedir.



Global Ödeme Hizmetleri Anonim Şirketi 
31 Aralık 2020 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait 
Finansal Tabloları Tamamlayıcı Dipnotlar 
(Tüm tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 
 

37 
 

24. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

Piyasa riski 

Piyasa riski; döviz kurları ve faiz oranları gibi para piyasasındaki değişiklikler sonucu Şirket’in 
gelirlerinin ya da sahip olduğu finansal varlıkların değerinin değişmesi riskidir. Piyasa riski yönetimi, 
piyasa riskine maruz kalmayı kabul edilebilir sınırlar dâhilinde kontrol ederken, risk getirisini optimize 
etmeyi amaçlamaktadır.  

Faiz oranı riski 

Şirket, sahip olduğu nakdi günün koşullarına göre menkul kıymet veya banka mevduatı olarak 
değerlendirmektedir. 

Faiz pozisyonu tablosu 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
    
Sabit faizli finansal araçlar    
Finansal varlıklar Bankalardaki vadeli mevduat 1,100,276 1,128,218 

Şirket’in değişken faizli finansal varlıkları bulunmamaktadır (31 Aralık 2019: Bulunmamaktadır). 

Sermaye yönetimi 

Şirket’in politikası piyasa güveni açısından güçlü sermaye yapısı sağlamak ve işletmenin gelecekteki 
büyümesini desteklemek için en uygun sermaye yapısını sağlamaktır.  

Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 
Hakkında Kanun’un, Ödeme kuruluşları ile ilgili 14’üncü maddesine göre; Ödeme Hizmetleri ve 
Elektronik Para Kuruluşlarının; nakden ve her türlü muvazaadan ari ödenmiş sermayesinin aynı Kanunun 
12’nci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan hizmetleri sunan ödeme kuruluşları için en az 
bir milyon Türk Lirası, diğer ödeme kuruluşları için ise en az iki milyon Türk Lirası olması gerekmektedir.  

Şirket’in sermaye yapısı kanunda belirtilen tutarların üzerindedir. 
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24. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 

Gerçeğe uygun değer 

Varlıkların ve yükümlülüklerin, kısa vadeli olmaları nedeniyle gerçeğe uygun değerine yakın olduğu 
tahmin edilmiştir. Gerçeğe uygun değerleriyle değerlenen finansal araçların değerlemeleri ilgili muhasebe 
politikalarında açıklanmıştır. Varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki tabloda 
gösterilmiştir: 

 31 Aralık 2020 

 
Net defter 

değeri 
Gerçeğe uygun 

değer 
   
Finansal varlıklar   
Nakit ve nakit benzerleri 2,989,420 2,989,420 
Ödeme fonları koruma hesabı 43,112,644 43,112,644 
   
Finansal yükümlülükler   
Ticari borçlar 91,064 91,064 
Diğer borçlar 227,120 227,120 
Ödeme hesabı yükümlülükleri 43,142,965 43,142,965 
   
 31 Aralık 2019 

 
Net defter 

değeri 
Gerçeğe uygun 

değer 
   
Finansal varlıklar   
Nakit ve nakit benzerleri 4,749,155 4,749,155 
Ödeme fonları koruma hesabı 44,866,599 44,866,599 
   
Finansal yükümlülükler   
Ticari borçlar 40,958 40,958 
Diğer borçlar 169,026 169,026 
Ödeme hesabı yükümlülükleri 45,191,058 45,191,058 
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31 Aralık 2020 Tarihinde Sona Eren Yıla Ait 
Finansal Tabloları Tamamlayıcı Dipnotlar 
(Tüm tutarlar Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.) 
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25. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 

31 Aralık 2020 tarihi itibariyla Türkiye’de geçerli olan Kurumlar Vergisi oranı %22’dir. Ancak, 22 Nisan 
2021 tarihli ve 31462 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren 7316 Sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’un 
11 inci maddesi ile 5520 sayılı Kurumlar Vergisi Kanununa eklenen Geçici 13 üncü madde ile Kurumlar 
Vergisi oranı 2021 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %25, 2022 yılı vergilendirme 
dönemine ait kurum kazançları için %23 olarak uygulanacaktır. Bu değişiklik 1 Temmuz 2021 tarihinden 
itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak üzere 1 Ocak 2021 tarihinden itibaren başlayan 
dönemlere ait kurum kazançlarının vergilendirilmesinde geçerli olacaktır. 
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